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Усвојено од стране Привредне коморе Стокхолма и на снази од 1. јануара 2023. 
године

Вредност предмета спора            Накнада председавајућег/арбитра појединца

(EUR)               Минимум (ЕUR)                    Максимум (ЕUR)

до   25 000              4 000                12 000

од  25 001 до 50 000

од  50 001 до 100 000

4 000 + 2% од износа 
изнад 25 000

4 500 + 5% од износа 
изнад 50 000

40 000 + 0,2% од износа 
изнад 5 000 000 

12 000 + 14% од износа 
изнад 25 000

16 275 + 5% од износа 
изнад 50 000

18 900 + 4% од износа 
изнад 100 000

127 680 + 0,5% од износа 
изнад 5 000 000

од  100 001 до 500 000

од  500 001 до 1 000 000

од  1 000 001 до 2 000 000 

од  2 000 001 до 5 000 000

од  5 000 001 до 10 000 000

7 000 + 2% од износа 
 изнад 100 000

15 000 + 1% од износа 
изнад 500 000

20 000 + 0,8% од износа 
изнад 1 000 000 

28 000 + 0,4% од износа 
изнад 2 000 000

36 720 + 3% од износа 
изнад 500 000

52 920 + 2,3% од износа 
изнад 1 000 000

80 640 + 1,4% од износа 
изнад 2 000 000

82 500 + 0,03% од износа 
изнад 75 000 000

286 350 + 0,05% од износа 
изнад 75 000 000

од  10 000 001 до 50 000 000

од  50 000 001 до 75 000 000 

од  75 000 001 до 100 000 000

50 000 + 0,05% од износа 
изнад 10 000 000

70 000 + 0,05% од износа 
изнад 50 000 000 

159 850 + 0,2% од износа 
изнад 10 000 000

251 850 + 0,12% од износа 
изнад 50 000 000

Одређује Одбор Одређује Одбород  100 000 001



АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА*

Вредност предмета спора (ЕUR) Административна такса (ЕUR)

до  25 000    3 150
 
од 25 001 до 50 000   3 150 + 5,04% од износа изнад 25 000
 
од 50 001 до 100 000    4 410 + 2,73% од износа изнад 50 000
 
од 100 001 до 500 000  5 775 + 2,205% од износа изнад 100 000
 
од 500 001 до 1 000 000   15 290 + 0,99% од износа изнад 500 000
 
од 1 000 001 до 2 000 000  23 000 + 0,625% од износа изнад 1 000 000
 
од 2 000 001 до 5 000 000  29 250 + 0,438% од износа изнад 2 000 000
 
од 5 000 001 до 10 000 000  42 375 + 0,175% од износа изнад 5 000 000
 
од 10 000 001 до 50 000 000  51 125 + 0,063% од износа изнад 10 000 000
 
од 50 000 001 до 75 000 000  76 125 + 0,038% од износа изнад 50 000 000
 
од 75 000 001    85 500 + 0,025% од износа изнад 75 000 000
 
     Максимум 95 000

Трошкови арбитраже се лако могу израчунати на www.sccinstitute.com.
*Ревидирано и на снази од 1. јануара 2020. године


